СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ЧЕТЫРНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

                                                        Р Е Ш Е Н И Е

22.04.2025                      № 14-13

О признании утратившими силу некоторых решений

Совета депутатов ЗАТО г. Островной

В соответствии с постановлением Правительства Мурманской области
от 03.02.2020 № 31-ПП «О мерах по реализации Закона Мурманской области
от 27.12.2019 N 2459-01-ЗМО "О перераспределении отдельных полномочий
в области градостроительной деятельности и в области земельных отношений между
органами местного самоуправления муниципальных образований Мурманской
области и органами государственной власти Мурманской области"», приказом
Министерства градостроительства и благоустройства Мурманской области
от 15.03.2024 № 48 «Об утверждении Правил землепользования и застройки
городского округа закрытое административно-территориальное образование город
Островной Мурманской области», Уставом муниципального образования городской
округ закрытое административно-территориальное образование город Островной
Мурманской области, с целью упорядочения документов Совет депутатов ЗАТО
г. Островной решил:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной:
- от 29.04.2013 № 76-02 «Об утверждении Правил землепользования

и застройки муниципального образования закрытое административно-
территориальное образование город Островной Мурманской области»;

- от 31.01.2018 № 57-08 «О внесении изменений в Правила землепользования
и застройки муниципального образования закрытое административно-
территориальное образование город Островной Мурманской области, утвержденные
решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 29.04.2013 № 76-02».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
в газете «Инфо – Вестник ОСТРОВНОЙ» и распространяется на правоотношения,
возникшие с 21 марта 2024 года.

Председатель Совета депутатов ЗАТО г. Островной                                    В.В. Онуку

Глава ЗАТО г. Островной                                                 О.А. Огинова
«___» __________ 20___ года

	О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов ЗАТО г. Островной
	Председатель Совета депутатов ЗАТО г. Островной                                    В.В. Онуку